www.masterelectric.com.vn                                                                                                                          P a g e  | 83
                                                                     INDICATOR LAMPS & PUSH BUTTONS
INDICATOR LAMP/ ĐÈN BÁO PHA
Light source/ Nguồn sáng LED
Colors/ Màu sắc - Red/ Đỏ
- Yellow/ Vàng
- Green/ Xanh lá cây
- Blue/ Xanh dương

/
Ghi chú
Contac
type/
Tiếp
điểm
Drawing & Dimension/
Bản vẽ và kích thước
Contact/
Tiêp điểm
ZBE-101
1NO
W10xH33xD24x (mm)
ZBE-102
1NC
EV6-AD12(R/Y/G) 12V
AC/DC
Included lamp and
socket/
Bao gồm đèn và đế
EV6-AD24(R/Y/G) 24V
AC/DC
EV6-AD48(R/Y/G) 48V
AC/ DC
EV6-AD110(R/Y/G) 110V
AC/DC
EV6-A220(R/Y/G) 220-240
VAC
 Name plate/
Miếng ghi
nhãn